

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 211361063  
15839 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações  |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|--|
| 1 | <b>CM Hospitalar S.A.</b><br>BRASILIA - DF<br>Webservice Mafra - (61) 2104-3401<br>informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>        | R\$ 1.500,0000     | 3 dias após confirmação | 28/03/2022           | 30 ddl                 | CIF   | -  |
| 2 | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>           | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação | 08/04/2022           | 30 ddl                 | CIF   | null   |
| 3 | <b>Ecoper Química Ltda</b><br>FRANCO DA ROCHA - SP<br>Arlene Fernandes - (11) 4997-8666<br>vendas@ecoper.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                      | R\$ 1.200,0000     | 6 dias após confirmação | 26/03/2022           | Pagto Antecipado       | CIF   | Nao faturamos abaixo do minimo. Pagamento sujeito a analise e caixa fechada com 2 galoes.  |
| 4 | <b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b><br>GOIÁS - GO<br>COTACAO 24 SUPERMEDICA - null<br>cotacao24@supermedica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 200,0000       | 1 dias após confirmação | 26/03/2022           | 15 ddl                 | CIF   | Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554<br>E-mail:<br>vendas19@supermedica.com.br OBS:<br>CONDICAO DE PAGAMENTO<br>NEGOCIAVEL, POR FAVOR ENTRE EM<br>CONTATO COTACAO No 387842 |

| Produto                           | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem                         | Fornecedor         | Comentário | Justificativa                                | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                             |
|-----------------------------------|--------|------------------------|--|-----------------------------------|--------------------|------------|--|----------------|------------|-----------|-------------|----------------|-------------------------------------|
| 3 CAL SODADA GRANULADA            | 6624   | -                      | CAL SODADA (TAMPA AZUL)<br>4,3 KG ATRASORB, ATRASORB | GALAO C/ 4,3 GR PILULA-TAMPA AZUL | CM Hospitalar S.A. | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 154,9327   | R\$ 0,0000 |           | 4 Galao     | R\$ 619,7308   | Flavia Carvalho<br>24/03/2022 16:58 |
| 7 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M | 219    | -                      | SAFETY CONFORT                                       | FARDO C/08X08 - CINTURA 70X110CM  | CM Hospitalar S.A. | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,4061     | R\$ 0,0000 |           | 640 Unidade | R\$ 899,9040   | Flavia Carvalho<br>24/03/2022 16:58 |
| <b>Total Parcial:</b>             |        |                        |  |                                   |                    |            |  |                |            |           | 644.0       | R\$ 1.519,6348 |                                     |

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

| Produto                                    | Código | Programação de Entrega | Fabricante                     | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total  | Usuário                             |
|--|--------|------------------------|--------------------------------|-----------|-------------------------------------|------------|---|----------------|------------|-----------|------------|--------------|-------------------------------------|
| 4 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 14 50CM | 45807  | -                      | DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI | UN        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | Prazo de Entrega não atende a necessidade;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 8,0000     | R\$ 0,0000 |           | 13 Unidade | R\$ 104,0000 | Flavia Carvalho<br>24/03/2022 16:58 |
| 5 DRENO TORAXICO                           | 45808  | -                      | DRENO TORAX (DRENOZAMM),       | UN        | DMI Material Medico                 | null       | Prazo de Entrega não atende a   | R\$ 8,0000     | R\$ 0,0000 |           | 13 Unidade | R\$ 104,0000 | Flavia Carvalho                     |

|   |  |       |       |                                      |                    |  |   |   |               |            |            |                |   |
|---|--|-------|-------|--------------------------------------|--------------------|--|---|---|---------------|------------|------------|----------------|---|
|   | ESTERIL<br>RADIOPACO<br>16FR 50CM                    |       | ZAMMI |                                      | Hospitalar<br>Ltda |  | necessidade;Respondeu<br>incorretamente o item<br>cotado; |   |               |            |            |                | 24/03/2022<br>16:58                       |
| 6 | DRENO<br>TORAXICO<br>ESTERIL<br>RADIOPACO<br>24 50CM | 45812 | -     | DRENO TORAX<br>(DRENOZAMM),<br>ZAMMI | UN                 | DMI Material<br>Medico<br>Hospitalar<br>Ltda | null  | Prazo de Entrega não<br>atende a<br>necessidade;Respondeu<br>incorretamente o item<br>cotado; | R\$<br>8,0000 | R\$ 0,0000 | 12 Unidade | R\$<br>96,0000 | Flavia<br>Carvalho<br>24/03/2022<br>16:58 |

**Total Parcial:** 38.0 R\$ 304,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código                      | Programação<br>de Entrega | Fabricante | Embalagem                                    | Fornecedor                                | Comentário                | Justificativa | Preço<br>Unitário | Brasíndice      | Rent(R\$)  | Quantidade | Valor<br>Total    | Usuário                                   |
|---------|-----------------------------|---------------------------|------------|--|---|---------------------------|---------------|-------------------|-----------------|------------|------------|-------------------|---|
| 1       | ACIDO<br>CITRICO 50%<br>5 S | 25998                     | -          | Acido Citrico<br>50%, Ecoper<br>Quimica Ltda | Caixa com 2<br>galoes de 5<br>litros cada | Ecoper<br>Quimica<br>Ltda | null          | -                 | R\$<br>219,0000 | R\$ 0,0000 | 16 Galao   | R\$<br>3.504,0000 | Flavia<br>Carvalho<br>24/03/2022<br>16:58 |

**Total Parcial:** 16.0 R\$ 3.504,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código                       | Programação<br>de Entrega | Fabricante | Embalagem   | Fornecedor | Comentário  | Justificativa | Preço<br>Unitário                                  | Brasíndice     | Rent(R\$)  | Quantidade | Valor<br>Total  | Usuário                                   |
|---------|------------------------------|---------------------------|------------|---|------------|---|---------------|--|----------------|------------|------------|-----------------|---|
| 2       | ALGODAO<br>HIDROFILO<br>500G | 365                       | -          | ALGODAO<br>HIDROFILO<br>500G<br>(DELICATO),<br>CREMER | PACOTE     | Supermedica<br>Distribuidora<br>Hospitalar<br>Ltda - Me | null          | Fornecedores não<br>atingem faturamento<br>mínimo; | R\$<br>11,1500 | R\$ 0,0000 | 15 Pacote  | R\$<br>167,2500 | Flavia<br>Carvalho<br>24/03/2022<br>16:58 |

|    |  |     |   |   |        |   |      |  |               |            |            |                |   |
|----|--|-----|---|---|--------|---|------|--|---------------|------------|------------|----------------|---|
| 10 | SONDA<br>URETRAL PVC<br>SILICONIZADO<br>N 12 | 452 | - | SONDA<br>URETRAL N.12<br>C/10 - BIOSANI | PACOTE | Supermedica<br>Distribuidora<br>Hospitalar<br>Ltda - Me | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; | R\$<br>0,5850 | R\$ 0,0000 | 60 Unidade | R\$<br>35,1000 | Flavia<br>Carvalho<br>24/03/2022<br>16:58 |
|----|--|-----|---|---|--------|---|------|--|---------------|------------|------------|----------------|---|

**Total Parcial:** 75.0 R\$ 202,3500

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 773.0 R\$ 5.529,9848

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página